
Darbo aprašymas 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos pavadinimas, 

adresas 

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras,  

Vaidilutės g. 69, 10100 Vilnius 

VšĮ Valakupių reabilitacijos centre stacionarinės ir ambulatorinės 

reabilitacijos paslaugos teikiamos suaugusiems asmenims, turintiems 

judamojo atramos aparato pažeidimų (po traumų, ligų, ortopedinių 

operacijų), sergantiems nervų sistemos ligomis, atliekant galūnių pirminį 

protezavimą, po endoprotezavimo, po ūminių insultų, sunkių galvos 

smegenų pažeidimų ir operacijų, esant neuroziniams, stresiniams ir 

somatoforminiams sutrikimams, potrauminio streso sutrikimams. 

Pareigų pavadinimas 

 

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas 

 

Darbo pobūdis 

Darbas su suaugusiais pacientais, atvykusiais medicininei reabilitacijai; 

Konsultacijų teikimas, gydymo planų sudarymas, procedūrų ir 

medikamentinio gydymo paskyrimai; 

Papildomų procedūrų atlikimas; 

Pagal kompetenciją medicininės dokumentacijos pildymas informacinėje 

sistemoje Med.I.S. (neturinčius patirties apmokysime); 

Kitų FMR gydytojų pavadavimas atostogų ir nedarbingumo laikotarpiais. 

Reikalavimai  

Aukštasis universitetinis medicinos studijų programos išsilavinimas; 

Galiojanti fizinės reabilitacijos gydytojo licencija ir spaudas; 

LR teisės aktų, reglamentuojančių fizinės medicinos ir reabilitacijos 

gydytojo (-os) veiklą bei pacientų teises ir pareigas išmanymas; 

Patirtis medicininės reabilitacijos komandos darbe ir praktinių reabilitacijos 

metodikų išmanymas (privalumas); 

Geros lietuvių, anglų ir rusų kalbų žinios bei kompiuterinis raštingumas; 

Gebėjimas efektyviai valdyti laiką ir planuoti darbo krūvį; 

Geri organizaciniai įgūdžiai dirbant savarankiškai ir komandoje;  

Atsakingumas, darbštumas, sąžiningumas; 

Kolektyviškumas, komunikabilumas ir iniciatyvumas darbo procesų 

tobulinime. 

Mes tikimės, kad 

kandidatas 

• turės norą kelti kvalifikaciją, dalyvauti mokymuose, seminaruose bei 

konferencijose; 

• gebės bendrauti su įvairių amžiaus grupių ir sveikatos būklių pacientais, 

suprasti jų poreikius ir teikti jiems tinkamą pagalbą; 

• gebės analizuoti sudėtingas situacijas ir priimti pagrįstus sprendimus 

gydymo procese; 

• gebės skatinti pacientus aktyviai dalyvauti gydymo procese ir rūpintis 

savo sveikata. 

Įstaiga siūlo 

Darbui reikalingas priemones; 

Tobulėjimo ir mokymosi galimybes; 

Galimybę įgyvendinti savo idėjas, dalintis patirtimi bei prisidėti prie įstaigos 

tikslų įgyvendinimo. 

Darbo grafikas 
Dirbant pilnu etatu darbo laikas 8:00 – 16:36, tačiau galima tartis dirbti ir 

kitokiu darbo grafiku. Taip pat galimas valandinis darbo laikas pagal poreikį. 

Atlyginimas 

Nuo 3200,00 Eur (neatskaičius mokesčių) dirbant pilnu etatu. 

Darbo užmokestį sudaro fiksuota dalis + motyvaciniai priedai, priklausantys 

nuo darbo rezultatų. 

Darbo krūvis 
Pageidautina pilnu etatu, tačiau gali būti svarstomas ir mažesnis darbo krūvis 

arba valandinis darbo laikas pagal poreikį. 

 


